Muster 8

(Zuwendungsempfangerin/Zuwendungsempfanger)

(Ort, Datum)
Telefon:
Telefax:
Auskunft erteilt

Bezirksregierung Munster
Dezernat 25

Domplatz 1-3

48143 Munster

Antrag

auf Auszahlung von Teilbetragen der Zuwendungen fur

Mal3nahme:
Ordnungsmerkmal:

zum Zuwendungsbescheid vom
Nr.

Fur die 0. g. MaRnahme sind mir bisher Zuwendungen fir das laufende Haushaltsjahr in H6-
he von

a) Zuweisung nach EntflechtG* EUR
b) (erganzende) Landeszuwendung EUR
insgesamt EUR

bewilligt worden.

Der Bauauftrag ist am erteilt worden. Mit den Bauarbeiten wurde
am begonnen.

1. Nach dem genehmigten Finanzierungsplan betragen die

1.1 Gesamtausgaben EUR
1.2 zuwendungsfahigen Ausgaben EUR
1.3 Verhéltnisvon 1.2 zu 1.1 v. H.

*) EntflechtG:Gesetz zur Entflechtung von Gemeinschaftsaufgaben und Finanzhilfen (Entflechtungsgesetz) — EntflechtG —
(BGBI. | 2006, S. 2102)




2. Fur die 0. a. MalRnahme sind bis zum

entsprechend der Spalte 10 des Ausgabeblattes (Muster 9)
Ausgaben in Hohe von EUR
geleistet worden.

Innerhalb von zwei Monaten werden weitere Ausgaben fallia in
Hohe von EUR

Summe EUR

3. Zulassige Teilzahlungen fur die Ausgaben nach Nr. 2

Zuweisung nach EntflechtG EUR
Landesmittel ¥ EUR
Summe EUR

4. Bereits erhaltene Teilzahlungen

Zuweisung nach EntflechtG EUR
Landesmittel EUR
Summe EUR

5. Es werden weitere Teilzahlungen beantragt

Zuweisung nach EntflechtG EUR
Landesmittel EUR
Summe EUR

Mir ist bekannt, dass die Zuwendungen nach Auszahlung alsbald zweckentsprechend zu
verwenden oder zuriickzuzahlen und im Rickzahlungsfall ggf. vom Tag der Auszahlung an
Zu verzinsen sind.

Die Zuwendung bitte ich zu iiberweisen an ?

Empfanger ?:
Geldinstitut:

IBAN:
Verwendungszweck:

(rechtsverbindliche Unterschrift)

Yy, H. Satz aus Nr. 1.3 x Summe aus Nr. 2 X Fordersatz
2 Ggfls. Bankverbindung des Eigenbetriebes, soweit dieser das Vorhaben durchfihrt.



	Antrag
	auf Auszahlung von Teilbeträgen der Zuwendungen für

	2: 
	1: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	9: 
	8: 
	7: 
	10: 
	35: 
	33: 
	32: 
	31: 
	30: 
	29: 
	28: 
	27: 
	26: 
	25: 
	24: 
	23: 
	22: 
	21: 
	20: 
	19: 
	18: 
	17: 
	16: 
	15: 
	14: 
	13: 
	12: 
	11: 
	36: 


